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Uwaga: 

(…) Wszystkie opinie, poglądy i komentarze zamieszczone w niniejszym opracowaniu  stanowią wyraz osobistej 

wiedzy i poglądów autora i nie powinny być interpretowane w żaden inny sposób. Wszystkie treści zawarte w 

niniejszym opracowaniu  mają wyłącznie charakter informacyjny. A wszelkie decyzje podjęte na podstawie tych 

treści podejmowane będą wyłącznie na odpowiedzialność Usługobiorcy/Zamawiającego (…) Więcej na: 

https://analizy-prognozy.pl/realizacja/ 

 

 

1. Analiza bilansu 

 

 

Wykres 1. Struktura aktywów 
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Tablica 1. Analiza aktywów bilansu spółki „XYZ” Sp. z o.o.  w latach 2015–2019 

2015 2016 2017 2018 2019 2016 \ 2015 2017 \ 2016 2018 \ 2017 2019 \ 2018 2019 \ 2015 2015 2016 2017 2018 2019

A. Aktywa trwałe 665 443 3 130 379 2 358 297 2 649 415 7 211 563 22,3 63,8 62,4 67,6 76,4

I. Wartości niematerialne i prawne 4 695 160 778 206 031 311 598 956 358 0,2 3,3 5,5 8,0 10,1

II. Rzeczowe aktywa trwałe 660 748 2 969 601 2 152 266 2 337 817 6 255 204 22,1 60,6 57,0 59,7 66,3

1.   Środki trwałe 584 663 1 532 221 2 043 577 2 230 406 4 627 607 19,6 31,3 54,1 56,9 49,0

b)     budynki, lokale, obiekty inż. ląd. i wodnej 204 884 464 203 807 756 1 130 263 4 026 381 6,9 9,5 21,4 28,8 42,6

c)     urządzenia techniczne i maszyny 17 741 138 434 113 193 81 241 272 819 0,6 2,8 3,0 2,1 2,9

e)     inne środki trwałe 362 038 929 584 1 122 628 1 018 902 26 407 12,1 19,0 29,7 26,0 0,3

2.   Środki trwałe w budowie 76 085 1 437 380 108 689 107 411 1 627 598 2,5 29,3 2,9 2,7 17,2

B. Aktywa obrotowe 2 321 473 1 772 409 1 419 167 1 269 408 2 229 204 77,7 36,2 37,6 32,4 23,6

I. Zapasy 212 447 116 244 109 710 100 465 122 778 7,1 2,4 2,9 2,6 1,3

1.   Materiały 212 447 116 244 109 710 100 465 122 778 7,1 2,4 2,9 2,6 1,3

II. Należności krótkoterminowe 1 688 693 1 488 927 1 151 752 997 939 1 326 777 56,5 30,4 30,5 25,5 14,1

1.   Od jednostek powiązanych 0 0 1 626 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3.    Od pozostałych jednostek 1 688 693 1 488 927 1 150 127 997 939 1 326 777 56,5 30,4 30,4 25,5 14,1

a)     z tytułu dostaw i usług w okresie spłaty: 1 497 323 1 488 927 1 141 291 973 464 1 280 245 50,1 30,4 30,2 24,8 13,6

-       do 12 miesięcy 1 497 323 1 488 927 1 141 291 973 464 1 280 245 50,1 30,4 30,2 24,8 13,6

III. Inwestycje krótkoterminowe 268 005 20 876 8 679 8 391 620 285 9,0 0,4 0,2 0,2 6,6

-       środki pieniężne w kasie i na rach. 268 005 20 876 8 679 8 391 620 285 9,0 0,4 0,2 0,2 6,6

IV. Krótkoterminowe rozliczenia między. 152 328 146 363 149 026 162 614 159 364 5,1 3,0 3,9 4,1 1,7
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Wykres 2. Struktura aktywów obrotowych 
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Wykres 3. Struktura pasywów 
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Tablica 2. Analiza pasywów bilansu spółki „XYZ” Sp. z o.o.  w latach 2015–2019 

2015 2016 2017 2018 2019 2016 \ 2015 2017 \ 2016 2018 \ 2017 2019 \ 2018 2019 \ 2015 2015 2016 2017 2018 2019

A. Kapitał własny 247 050 265 370 35 782 -467 643 3 115 606 8,3 5,4 0,9 -11,9 33,0

I. Kapitał (fundusz) podstawowy 102 000 102 000 102 000 102 000 4 399 600 3,4 2,1 2,7 2,6 46,6

II. Kapitał (fundusz) zapasowy w tym: 38 709 145 050 163 370 0 70 1,3 3,0 4,3 0,0 0,0

V. Zysk (strata) z lat ubiegłych 0 0 -11 488 -66 218 -569 643 0,0 0,0 -0,3 -1,7 -6,0

VI. Zysk (strata) netto 106 340 18 320 -218 100 -503 425 -714 421 3,6 0,4 -5,8 -12,8 -7,6

B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 2 739 867 4 637 419 3 741 682 4 386 467 6 325 161 91,7 94,6 99,1 111,9 67,0

I. Rezerwy na zobowiązania 0 0 0 0 62 674 0,0 0,0 0,0 0,0 0,7

II. Zobowiązania długoterminowe 900 000 213 296 106 741 1 451 0 30,1 4,4 2,8 0,0 0,0

1.   Wobec jednostek powiązanych 900 000 0 0 0 0 30,1 0,0 0,0 0,0 0,0

3.   Wobec pozostałych jednostek 0 213 296 106 741 1 451 0 0,0 4,4 2,8 0,0 0,0

III. Zobowiązania krótkoterminowe 1 839 867 4 424 123 3 577 524 4 385 015 6 262 488 61,6 90,2 94,7 111,9 66,3

1.   Wobec jednostek powiązanych 0 900 000 894 250 439 043 1 129 076 0,0 18,4 23,7 11,2 12,0

a)     z tytułu dostaw i usłu, w okresie wym.: 0 0 0 439 043 929 076 0,0 0,0 0,0 11,2 9,8

-       do 12 miesięcy 0 0 0 439 043 929 076 0,0 0,0 0,0 11,2 9,8

b)     inne 0 900 000 894 250 0 200 000 0,0 18,4 23,7 0,0 2,1

3.   Wobec pozostałych jednostek 1 750 567 3 502 217 2 683 274 3 945 973 5 133 411 58,6 71,4 71,0 100,7 54,4

a)     kredyty i pożyczki 0 543 127 561 134 436 499 2 131 958 0,0 11,1 14,9 11,1 22,6

c)     inne zobowiązania finansowe 0 0 0 808 250 0 0,0 0,0 0,0 20,6 0,0

d)     z tytułu dostaw i usług, w okresie wym.: 1 051 808 2 291 275 1 396 551 1 892 205 2 245 566 35,2 46,7 37,0 48,3 23,8

-       do 12 miesięcy 1 051 808 2 291 275 1 396 551 1 892 205 2 245 566 35,2 46,7 37,0 48,3 23,8

g)     z tytułu pod., ceł, ubezpieczeń i innych 348 883 325 796 312 192 299 803 292 476 11,7 6,6 8,3 7,7 3,1

h)     z tytułu wynagrodzeń 211 012 210 685 272 427 295 034 293 278 7,1 4,3 7,2 7,5 3,1

i)     inne 138 864 131 335 140 970 214 181 170 133 4,6 2,7 3,7 5,5 1,8

4.  Fundusze specjalne 89 300 21 906 0 0 0 3,0 0,4 0,0 0,0 0,0

IV. Rozliczenia międzyokresowe 0 0 57 417 0 0 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0
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Wykres 4. Struktura zobowiązań i rezerw 
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Tablica 3. Struktura majątkowo - kapitałowa 

2015 2016 2017 2018 2019
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Wykres 5. Struktura majątkowo – kapitałowa 
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Przydatne linki: 
 analiza bilansu ...>> 

 zakres wstępnej analizy bilansu ...>> 

 

 

https://analizy-prognozy.pl/analiza-prognoza-finansowa/analiza/sprawozdania/bilans/
https://analizy-prognozy.pl/analiza-prognoza-finansowa/analiza/sprawozdania/#odniesienie86
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2. Analiza rachunku zysków i strat 
 

 

 

Wykres 6. Wyniki finansowe 
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Tablica 4. Analiza rachunku zysków i strat spółki „XYZ” Sp. z o.o. w latach 2015-2019-

2015 2016 2017 2018 2019 2016 \ 2015 2017 \ 2016 2018 \ 2017 2019 \ 2018 2019 \ 2015 2015 2016 2017 2018 2019

- Przychody i zyski ogółem 13 128 013 13 214 126 13 540 120 15 537 927 17 413 297 100 100 100 100 100

- Koszty i straty ogółem 12 956 396 13 172 493 13 758 220 16 041 353 18 127 718 100 100 100 100 100

A. Przychody netto ze sprzedaży, w tym: 12 919 044 12 060 045 12 683 899 13 988 435 15 698 181 98,4 91,3 93,7 90,0 90,2

- Przychody netto ze sprzedaży po korekcie 12 919 044 12 060 045 12 683 899 13 988 435 15 698 181 98,4 91,3 93,7 90,0 90,2

I.   Produktów 12 919 044 12 060 045 12 683 899 13 988 435 15 698 181 98,4 91,3 93,7 90,0 90,2

B. Koszty działalności operacyjnej 12 789 262 12 685 151 12 888 252 14 691 312 16 104 810 98,7 96,3 93,7 91,6 88,8

- Koszty działalności operacyjnej po korekcie 12 789 262 12 685 151 12 888 252 14 691 312 16 104 810 98,7 96,3 93,7 91,6 88,8

I.   Amortyzacja 135 504 273 732 428 745 484 745 880 631 1,0 2,1 3,1 3,0 4,9

II.   Zużycie materiałów i energii 1 784 713 1 723 719 1 674 628 1 810 624 1 905 821 13,8 13,1 12,2 11,3 10,5

III.   Usługi obce 6 373 283 6 599 919 6 901 347 8 329 040 8 971 544 49,2 50,1 50,2 51,9 49,5

IV.   Podatki i opłaty w tym: 119 219 106 820 76 960 60 598 132 945 0,9 0,8 0,6 0,4 0,7

V.   Wynagrodzenia 3 412 965 3 138 352 3 062 014 3 254 965 3 424 606 26,3 23,8 22,3 20,3 18,9

VI.   Ubezpieczenia społ. i inne świadczenia w tym: 721 249 617 823 520 867 535 331 548 445 5,6 4,7 3,8 3,3 3,0

VII.   Pozostałe koszty rodzajowe 242 330 224 786 223 692 216 008 240 818 1,9 1,7 1,6 1,3 1,3

C. Zysk (strata) netto ze sprzedaży 129 781 -625 106 -204 354 -702 877 -406 629 X X X X X

- Wynik pozostałej działalności operacyjnej 90 297 731 878 63 613 282 766 17 669 X X X X X

D. Pozostałe przychody operacyjne 204 558 1 152 735 855 429 1 549 468 1 713 521 1,6 8,7 6,3 10,0 9,8

II.   Dotacje 107 716 409 384 766 909 1 283 315 1 666 330 0,8 3,1 5,7 8,3 9,6

IV.   Inne przychody operacyjne 96 842 743 351 88 520 266 153 47 191 0,7 5,6 0,7 1,7 0,3

E. Pozostałe koszty operacyjne 114 262 420 857 791 816 1 266 703 1 695 852 0,9 3,2 5,8 7,9 9,4

III.   Inne koszty operacyjne 114 262 420 857 791 816 1 266 703 1 695 852 0,9 3,2 5,8 7,9 9,4

F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej 220 078 106 772 -140 741 -420 111 -388 960 X X X X X

- Wynik działalności finansowej -48 460 -65 139 -77 360 -83 314 -325 461 X X X X X

G. Przychody finansowe 4 411 1 347 792 24 1 595 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

H. Koszty finansowe 52 872 66 486 78 152 83 339 327 056 0,4 0,5 0,6 0,5 1,8

I. Odsetki, w tym: 52 872 66 486 78 152 83 339 327 056 0,4 0,5 0,6 0,5 1,8

-       dla jednostek powiązanych 0 51 115 0 12 785 162 136 0,0 0,4 0,0 0,1 0,9

K.  Zysk (strata) brutto 171 617 41 633 -218 100 -503 425 -714 421 X X X X X

L. Podatek dochodowy 65 277 23 313 0 0 0 X X X X X

N. Zysk  (strata) netto 106 340 18 320 -218 100 -503 425 -714 421 X X X X X
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Wykres 8. Struktura kosztów rodzajowych  Wykres 2.3. Struktura kosztów rodzajowych 
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Wykres 7. Przychody i koszty ogółem  
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Przydatne linki: 
 analiza rachunku zysków i strat ...>> 

 analiza przychodów ...>> 

 analiza kosztów ...>> 

 zakres wstępnej analizy rachunku zysków i strat ...>> 

 

https://analizy-prognozy.pl/analiza-prognoza-finansowa/analiza/sprawozdania/rzis/
https://analizy-prognozy.pl/analiza-prognoza-finansowa/analiza/sprawozdania/rzis/przychody/
https://analizy-prognozy.pl/analiza-prognoza-finansowa/analiza/sprawozdania/rzis/koszty/
https://analizy-prognozy.pl/analiza-prognoza-finansowa/analiza/sprawozdania/#odniesienie86
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3. Analiza wskaźnikowa 
 

Tablica 5. Analiza płynności finansowej  

2015 2016 2017 2018 2019

Wskaźnik natychmiastowej płynności 

fin. (I stopień płynności)

4.

Nazwa wskaźnika

0,1

0,3

1. 0,4

Sposób wyliczenia

0,0

inwestycje krótko. + nal. krótko.

0,1 0,0

Wskaźnik podwyższonej płynności 

finansowej (II stopień płynności)

3.

2.

Wskaźnik płynności gotówkowej

pasywa bieżące

pasywa bieżące

inwestycje krótkoterminowe

Wskaźnik bieżącej płynności 

finansowej (III stopień płynności)
0,41,3

0,00,0

1,1

0,1

0,1

pasywa bieżące
0,3

0,0

0,4

0,2

pasywa bieżące

środki pieniężne

0,3

aktywa bieżące 
0,3

0,0

Wskaźnik ustalony za:

 

 

 

Wykres 9. Wskaźniki płynności finansowej  

0,0

0,2

0,4

0,6

0,8

1,0

1,2

1,4

2015 2016 2017 2018 2019

Wskaźnik bieżącej płynności finansowej (III stopień płynności)

Wskaźnik podwyższonej płynności finansowej (II stopień płynności)

Wskaźnik natychmiastowej płynności fin. (I stopień płynności)

 
 

Tablica 6. Analiza zadłużenia  

2015 2016 2017 2018 2019

80,4%4.

zobowiązania długoter. ogółem

1.

Sposób wyliczenia

aktywa razem

aktywa razem
3.

1109,0%

30,1%
Wskaźnik długoterminowego 

zadłużenia ogółem

Wskaźnik ogólnego zadłużenia

2.
Wskaźnik zadłużenia kapitału 

własnego

Wskaźnik długoterminowego 

zadłużenia kapitału własnego

zobowiązania długoter. ogółem

1747,5%

Nazwa wskaźnika

zobowiązania ogółem

kapitał własny
422,4%

-938,0%

91,7%

kapitał własny

zobowiązania ogółem
94,6%

0,0%4,0%

203,0%

4,4% 0,0%

99,1%

10456,9%

-0,3%364,3%

111,9%

0,0%

Wskaźnik ustalony za:

67,0%

 
 

 

Tablica 7. Analiza wypłacalności 

Wskaźnik ustalony za:

2015 2016 2017 2018 2019

zysk brutto + odsetki

Nazwa wskaźnika Sposób wyliczenia

1,6
odsetki

-1,81. 4,2
Wskaźnik pokrycia zobowiązań 

odsetkowych
-5,0 -1,2
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Tablica 8. Analiza rotacji majątku 

2015 2016 2017 2018 2019

Wskaźnik ustalony za:

7,0

5,4

3,6

11,0

aktywa razem

5,3 2,2

2,5 1,73,4Wskaźnik rotacji aktywów

8,9

2.

Sposób wyliczenia

przychody netto ze sprzedaży
1. 4,3

przychody netto ze sprzedaży
6,8

Wskaźnik rotacji aktywów 

obrotowych aktywa obrotowe

19,4
środki trwałe

Wskaźnik rotacji środków trwałych 3,9

5,6

przychody netto ze sprzedaży

Nazwa wskaźnika

4.

 
 

 

 

 

Wykres 10. Wskaźniki rotacji 

0,0

5,0

10,0

15,0

20,0

25,0

2015 2016 2017 2018 2019

Wskaźnik rotacji aktywów Wskaźnik rotacji aktywów obrotowych Wskaźnik rotacji środków trwałych
 

 

Tablica 9. Analiza kosztochłonności przychodów  

Wskaźnik ustalony za:

2015 2016 2017 2018 2019

105,0%

103,2%

99,0% 102,6%

koszty ogółem
104,1%

101,6%
koszty działalności operacyjnej

98,7% 101,6%

przychody netto ze sprzedaży
105,2%

Wskaźnik poziomu kosztów ogółem

Nazwa wskaźnika Sposób wyliczenia

przychody ogółem
99,7%

2.
Wskaźnik poziomu kosztów 

działalności operacyjnej

1.

 

 

Wykres 11. Wskaźniki kosztochłonne  

94%

96%

98%

100%

102%

104%

106%

2015 2016 2017 2018 2019

Wskaźnik poziomu kosztów ogółem Wskaźnik poziomu kosztów działalności operacyjnej
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Tablica 10. Analiza rentowności  

2015 2016 2017 2018 2019

zysk z działalności operacyjnej

-4,1%

zysk netto 

-1,6%

1,7% -1,0%
przych netto ze sprz. + p.p. oper.

Rentowność netto

zysk netto ze sprzedaży
1,0%

0,8%

Rentowność sprzedaży netto

0,3%

107,7%

zysk netto 

Rentowność brutto
przych ze sprz + p.p. + p.f.

przychody ze sprzedaży

7.
Rentowność kapitał własnego netto 

ROE

zysk netto 

kapitał własny
6,9%

0,2%

3.

-5,2%

Rentowność sprzedaży netto ROS 

przych ze sprz + p.p. + p.f.

6.

zysk brutto

aktywa razem

1.

2.

4.

5.

Sposób wyliczenia

-5,8%
zysk netto 

3,6% -12,8%

0,8%

Nazwa wskaźnika

Rentowność aktywów netto ROA

43,0%

0,8%

0,1%

przychody netto ze sprzedaży

0,4%

-609,5%

-5,0%

-1,6%

-1,7%

1,3%

-2,2%

-1,6%

Rentowność operacyjna

-3,2%

-3,6%

-22,9%

-7,6%

-2,7%

-3,2%

-2,6%

-4,6%

-4,1%

Wskaźnik ustalony za:

 
 

 

Przydatne linki: 
 analiza struktury majątkowo-kapitałowej ...>> 

 analiza płynności finansowej ...>> 

 analiza zadłużenia ...>> 

 analiza wypłacalności ...>> 

 analiza sprawności działania ...>> 

 analiza kosztochłonności ...>> 

 analiza rentowności ...>> 

 

 

4. Analiza dyskryminacyjna 
 

Tablica 11. Modele dyskryminacyjne 

Wskaźnik ustalony za:

2015 2016 2017 2018 2019

4,64 1,70 2,73 2,28 1,36

1,33 0,54 -0,16 -1,04 -0,66

0,40 -0,48 -0,52 -0,85 -0,17

1,29 -1,69 -1,89 -3,25 -0,87

-0,10 0,01 -0,17 -0,34 0,13

(0,717*A1)+(0,847*A2)+(3,107*A3)+(0,4

20*A4)+(0,998*A5)

(3,562*P1)+(1,588*P2)+(4,288*P3)+(6,71

9*P4)-2,368

Sposób wyliczenia

3.

4.

Nazwa modelu

2. Model Mączyńskiej

Model Hołdy

0,7732059-

(0,0856425*G1)+(0,0007747*G2)+(0,9220

985*G3)+(0,6535995*G4)-(0,594687*G5)

Model Altmana

5.

1.

Model Poznański

Model Gajdki i Stosa

(1,5*M1)+(0,08*M2)+(10*M3)+(5*M4)+

(0,3*M5)+(0,1*M6)

0,605+(6,81*10^-1)*H1-(1,96*10^ -

2)*H2+(9,69*10^-3)*H3+(6,72*10^ -

4)*H4+(1,5*10^-1)*H5

 

 

 

https://analizy-prognozy.pl/analiza-prognoza-finansowa/analiza/wskaznikowa/struktury/majatkowo-kapitalowa/
https://analizy-prognozy.pl/analiza-prognoza-finansowa/analiza/wskaznikowa/plynnosci-finansowej/
https://analizy-prognozy.pl/analiza-prognoza-finansowa/analiza/wskaznikowa/zadluzenia/
https://analizy-prognozy.pl/analiza-prognoza-finansowa/analiza/wskaznikowa/zadluzenia/wyplacalnosc/
https://analizy-prognozy.pl/analiza-prognoza-finansowa/analiza/wskaznikowa/dzialania/
https://analizy-prognozy.pl/analiza-prognoza-finansowa/analiza/wskaznikowa/dzialania/kosztochlonnosc/
https://analizy-prognozy.pl/analiza-prognoza-finansowa/analiza/wskaznikowa/rentownosci/
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Wykres 13. Poziom zagrożenia bankructwem 

2015 2016 2017 2018 2019

BANKRUT

 
 

.  

Przydatne linki: 
 analiza dyskryminacyjna ...>> 

 

 

 

Załącznik 1. Informacje uzupełniające 

2015 2016 2017 2018 2019 2016 \ 2015 2017 \ 2016 2018 \ 2017 2019 \ 2018 2019 \ 2015

1. Aktywa bieżące (aktywa obrot. - nal. w okr. spł. pow. 12 m-cy)2 321 473 1 772 409 1 419 167 1 269 408 2 229 204

2. Pasywa bieżące (zob. krótko. - zob. w okr. wym. pow. 12 m-cy + korekty)1 839 867 4 424 123 3 590 524 4 385 015 6 325 161

3. Zobowiązania długoterminowe ogółem 900 000 213 296 151 158 1 451 0

4. Kapitał stały (kapitał własny + zobowiązania długoterminowe + korekty)1 147 050 478 666 186 940 -466 192 3 115 606

5. Kapitał obrotowy netto (kapitał stały - majątek trwały) 481 607 -2 651 714 -2 171 357 -3 115 607 -4 095 957

6. Kapitały netto (kapitał ogółem - zobowiązania ogółem) 247 050 265 370 35 782 -467 643 3 115 606

7. Aktywa stałe 665 443 3 130 379 2 358 297 2 649 415 7 211 563

1 261,1

96,0

107,4

-668,3

144,2

-1 306,913,5

272,2

81,2

80,1 89,4

343,8

0,0

1 083,7

271,6

-850,5

N A Z W A

-550,6

470,4

122,1

75,3

70,9

-249,4

0,0

175,6

240,5

131,5

-666,2

143,5

112,3

1,0

81,9

76,3

23,7

39,141,7

Dynamika w %Stan na dzień 31 grudnia w tys. zł

 
 

Przydatne linki: 
 informacje uzupełniające ...>> 

 

 

https://analizy-prognozy.pl/analiza-prognoza-finansowa/analiza/dyskryminacyjna/
https://analizy-prognozy.pl/uzupelnienie/

